

CINTHIANUM LABAC SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DEI MONTI TIBURTINI 518 00157 ROMA (RM)
Codice Fiscale	04885470585
Numero Rea	RM 467238
P.I.	01320451006
Capitale Sociale Euro	10.329 i.v.
Forma giuridica	Societa' A Responsabilita' Limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	Laboratori di analisi cliniche (86.90.12)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	141.620	174.717
II - Immobilizzazioni materiali	772.186	870.564
III - Immobilizzazioni finanziarie	25.657	25.657
Totale immobilizzazioni (B)	939.463	1.070.938
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	4.270	4.770
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	947.382	1.158.066
Totale crediti	947.382	1.158.066
IV - Disponibilità liquide	2.795.144	2.249.793
Totale attivo circolante (C)	3.746.796	3.412.629
D) Ratei e risconti	19.497	20.235
Totale attivo	4.705.756	4.503.802
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.329	10.329
III - Riserve di rivalutazione	535	535
IV - Riserva legale	2.066	2.066
VI - Altre riserve	(2)	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	2.668.219	2.540.393
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	507.875	268.907
Totale patrimonio netto	3.189.022	2.822.230
B) Fondi per rischi e oneri	75.460	75.460
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	308.604	335.907
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	758.669	875.992
Totale debiti	758.669	875.992
E) Ratei e risconti	374.001	394.213
Totale passivo	4.705.756	4.503.802

Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.838.168	2.704.565
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	10.942	-
altri	141.246	38.371
Totale altri ricavi e proventi	152.188	38.371
Totale valore della produzione	2.990.356	2.742.936
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	636.300	739.435
7) per servizi	599.569	580.017
8) per godimento di beni di terzi	226.100	225.611
9) per il personale		
a) salari e stipendi	413.735	406.658
b) oneri sociali	112.729	110.821
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	81.777	96.457
c) trattamento di fine rapporto	29.565	53.061
e) altri costi	52.212	43.396
Totale costi per il personale	608.241	613.936
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	189.710	125.976
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	33.098	33.098
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	156.612	92.878
Totale ammortamenti e svalutazioni	189.710	125.976
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	500	(2.585)
14) oneri diversi di gestione	32.192	84.116
Totale costi della produzione	2.292.612	2.366.506
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	697.744	376.430
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.888	24
Totale proventi diversi dai precedenti	1.888	24
Totale altri proventi finanziari	1.888	24
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	119	946
Totale interessi e altri oneri finanziari	119	946
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.769	(922)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	699.513	375.508
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	191.638	106.601
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	191.638	106.601
21) Utile (perdita) dell'esercizio	507.875	268.907

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2023

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 507.875. Anche quest'anno tale risultato deriva da un'attenta e oculata gestione, dalle continue migliorie che la società riesce ad apportare al servizio offerto ai propri clienti, grazie ai continui investimenti in formazione, digitalizzazione e strumentazione.

Attività svolte

La Società, da oltre quarantanni, svolge principalmente l'attività di laboratorio di analisi cliniche e genetiche, anche in convenzione con il Servizio Sanitario Nazionale ed in una sede distaccata viene svolta l'attività di servizi alle aziende in ambito di controllo alimentare (HACCP), formazione del personale e consulenza per ciò che riguarda la sicurezza sul lavoro.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Anche quest'anno, per far fronte ai rincari energetici, ci siamo avvalsi del bonus energia, che ci ha permesso di usufruire del credito d'imposta pari ad euro 541,74 relativamente al secondo trimestre.

Inoltre abbiamo usufruito, anche nel corso dell'anno 2023, del credito d'imposta previsto dal programma investimenti Industry 4.0 e del credito d'imposta per la formazione legata agli investimenti Industry 4.0 per euro 4.192,35.

La CCIAA di Roma ci ha liquidato l'importo di euro 9.259,06 per aver partecipato l'anno scorso al Bando Voucher digitali Impresa 4.0 ed abbiamo ricevuto dalla Regione Lazio un contributo di euro 6.750,00 per aver effettuato tutte quelle innovazioni software richieste dalla stessa Regione al fine di partecipare alla creazione del Fascicolo Sanitario Elettronico dei cittadini.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) c.c. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Le società che redigono il bilancio in forma abbreviata sono esonerate dalla redazione del rendiconto finanziario (art 2435 bis comma 2 c.c.).

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma, c.c., la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro.

Nei casi in cui la compensazione è ammessa dalla legge (crediti e debiti tributari tra loro compensati, contributi pubblici iscritti a riduzione del valore dell'immobilizzazione, utili e perdite su cambi indicati alla voce 17-bis del Conto Economico, imposte anticipate e differite incluse nella voce 20 del Conto Economico), sono indicati nella nota integrativa gli importi lordi oggetto di compensazione, come richiesto dall'art. 2423 ter, sesto comma c.c.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2023 tengono conto delle novità introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il

quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Principi di redazione

(Rif. art. 2423, e art. 2423-bis C.c.)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza sono stati derogati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta. In particolare, i criteri individuati per dare attuazione al principio di rilevanza sono { }.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

Criteri di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, c.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

I costi di impianto e ampliamento sono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Le migliorie su beni di terzi sono ammortizzate con aliquote dipendenti dalla durata del contratto.

La società ha ritenuto di non avvalersi della facoltà di sospendere le quote di ammortamento relative all'esercizio 2023 prevista dall'art. 60, commi dal 7-bis al 7-quinquies del D.L. 104/2020 (convertito dalla L. 126/2020), come modificato dalla L. 25/2022, di conversione del D.L. 29 dicembre 2022, n. 198, che ha ulteriormente esteso tale facoltà all'esercizio in corso al 31 dicembre 2023.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e rettificate dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Nel valore di iscrizione in bilancio sono computati gli oneri accessori e i costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti esposti in fattura.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione, criterio che abbiamo ritenuto ben rappresentato dalle aliquote indicate nel D.M. 31.12.1988, non modificate rispetto all'esercizio precedente e ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene.

Anche per le immobilizzazioni materiali la società ha ritenuto di non avvalersi della facoltà di sospendere le quote di ammortamento relative all'esercizio 2023 prevista dall'articolo 60, commi dal 7-

bis al 7-quinquies del D.L. 104/2020 (convertito dalla L. 126/2020), come modificato dalla L. 14/2023, di conversione del D.L. 29 dicembre 2022, n. 198, che ha ulteriormente esteso tale facoltà all'esercizio in corso al 31 dicembre 2023; ciò, in considerazione del normale svolgimento dell'attività lavorativa avutasi nel corso dell'esercizio.

Crediti

La rilevazione iniziale del credito è effettuata al valore di presumibile realizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Rimanenze magazzino

Materie prime, ausiliarie e prodotti finiti sono iscritti al costo di acquisto.

Fondi per rischi e oneri

Sono stanziati per coprire perdite o debiti di esistenza certa o probabile, dei quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non erano determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Le passività potenziali sono state rilevate in bilancio e iscritte nei fondi in quanto ritenute probabili ed essendo stimabile con ragionevolezza l'ammontare del relativo onere.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;

Il debito per imposte è rilevato alla voce Debiti tributari al lordo degli acconti versati, delle ritenute subite e, in genere, dei crediti di imposta.

Riconoscimento ricavi

I ricavi di vendita dei prodotti o di prestazioni dei servizi relativi alla gestione caratteristica vengono rilevati al netto di resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi, come previsto dall'art. 2425-bis, comma 1, del codice civile.

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento dei rischi e dei benefici, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi, come previsto dall'art. 2425-bis, comma 1 del codice civile, vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Altre informazioni

La Società, come previsto dal D.Lgs. n. 14/2019 (Codice della crisi e dell'insolvenza d'impresa), adotta un assetto organizzativo, amministrativo e contabile adeguato alla natura dell'impresa anche in funzione della rilevazione tempestiva della crisi d'impresa e dell'assunzione di idonee iniziative.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	315.750	2.019.229	25.657	2.360.636
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	141.033	1.148.665		1.289.698
Valore di bilancio	174.717	870.564	25.657	1.070.938
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	1	58.234	-	58.235
Ammortamento dell'esercizio	33.098	156.612		189.710
Totale variazioni	(33.097)	(98.378)	-	(131.475)
Valore di fine esercizio				
Costo	315.751	2.027.168	25.657	2.368.576
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	174.131	1.254.982		1.429.113
Valore di bilancio	141.620	772.186	25.657	939.463

Attivo circolante

Rimanenze

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
4.270	4.770	(500)

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

I crediti iscritti nell'attivo circolante al 31/12/2023 sono esclusivamente dell'area geografica Italia (articolo 2427, primo comma, n. 6, c.c.).

Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
2.795.144	2.249.793	545.351

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
19.497	20.235	(738)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Non sussistono, al 31/12/2023, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	557	(381)	176
Risconti attivi	19.678	(357)	19.321
Totale ratei e risconti attivi	20.235	(738)	19.497

La voce dei risconti attivi è composta da licenze d'uso software, canoni di manutenzione, costi per assicurazioni, tasse di proprietà autoveicoli, e canoni di noleggio, mentre la voce ratei attivi è formata da ricavi da GSE incassati nell'anno 2024.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
			Altre destinazioni		
Capitale	10.329	-			10.329
Riserve di rivalutazione	535	-			535
Riserva legale	2.066	-			2.066
Altre riserve					
Varie altre riserve	-	(2)			(2)
Totale altre riserve	-	(2)			(2)
Utili (perdite) portati a nuovo	2.540.393	127.826			2.668.219
Utile (perdita) dell'esercizio	268.907	(268.907)		507.875	507.875
Totale patrimonio netto	2.822.230	(141.083)		507.875	3.189.022

	Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022
Capitale sociale	10.329	10.329
Riserva legale	2.066	2.066
Altre Riserve	533	535
Utili (perdite) di esercizi precedenti	2.668.219	2.540.393
Utili (perdita) dell'esercizio	507.875	268.907
Totale patrimonio netto	3.189.022	2.822.230
di cui perdite in regime di sospensione ex art. 6 DL 23/2020 - esercizi 2020, 2021 e 2022 (residuo)		
Patrimonio netto escluso perdite in regime di sospensione		

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, c.c.):

	Importo	Possibilità di utilizzazione
Capitale	10.329	B
Riserve di rivalutazione	535	A,B
Riserva legale	2.066	A,B
Altre riserve		
Varie altre riserve	(2)	
Totale altre riserve	(2)	
Utili portati a nuovo	2.668.219	A,B,C,D
Totale	2.681.147	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, c.c.)

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
308.604	335.907	(27.303)

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	335.907
Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	27.303
Totale variazioni	(27.303)
Valore di fine esercizio	308.604

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2023 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

Debiti

I debiti della società sono rappresentati da importi certi e determinati e sono costituiti in maggior parte dai debiti verso fornitori, debiti tributari per imposte IRES,IRAP dell'esercizio e per ritenute IRPEF e contributi previdenziali sulle retribuzioni di dicembre dei lavoratori.

Ratei e risconti passivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	10.742	43.797	54.539
Risconti passivi	383.472	(64.010)	319.462
Totale ratei e risconti passivi	394.213	(20.212)	374.001

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

I ratei passivi si riferiscono ad oneri bancari, imposta di bollo e affitti passivi, mentre i risconti passivi per euro 319.462 si riferiscono alla quota di credito d'imposta derivante dal programma investimenti Industry 4.0 riportabile per i futuri esercizi in funzione della quota di ammortamento annuale (metodo indiretto).

Non sussistono, al 31/12/2023, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
2.990.356	2.742.936	247.420

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	2.838.168	2.704.565	133.603
Altri ricavi e proventi	152.188	38.371	113.817
Totale	2.990.356	2.742.936	247.420

Tra gli alti ricavi sono appostati euro 66.228 per sopravvenienze attive dovute per la maggior parte da ricavi di anni precedenti comunicati solo nel corso dell'anno 2023 da parte della Regione/ASL e altri contributi meglio descritti all'inizio della presente nota integrativa.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	2.838.168
Totale	2.838.168

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2023	Saldo al 31/12/2022	Variazioni
2.292.612	2.366.506	(73.894)

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	636.300	739.435	(103.135)
Servizi	599.569	580.017	19.552
Godimento di beni di terzi	226.100	225.611	489
Salari e stipendi	413.735	406.658	7.077
Oneri sociali	112.729	110.821	1.908
Trattamento di fine rapporto	29.565	53.061	(23.496)
Altri costi del personale	52.212	43.396	8.816
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	33.098	33.098	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	156.612	92.878	63.734
Variazione rimanenze materie prime	500	(2.585)	3.085

Descrizione	31/12/2023	31/12/2022	Variazioni
Oneri diversi di gestione	32.192	84.116	(51.924)
Totale	2.292.612	2.366.506	(73.894)

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 15, C.c.)

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito, rispetto al precedente esercizio, le seguenti variazioni.

Organico	31/12/2023	31/12/2022	Variazioni
Quadri	2	3	(1)
Impiegati	11	10	1
Totale	13	13	

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore studi professionali-area sanitaria.

	Numero medio
Quadri	2
Impiegati	11
Totale Dipendenti	13

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori
Compensi	59.086

Non sono stati concessi crediti o anticipazioni.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2023	Euro	507.875
5% a riserva legale	Euro	
a riserva straordinaria	Euro	507.875
a dividendo	Euro	
a { }	Euro	

La presente nota integrativa è redatta secondo quanto previsto dal Codice civile e dai principi contabili. Per ottemperare agli obblighi di pubblicazione nel Registro delle Imprese, una volta approvata, sarà convertita in formato XBRL; pertanto potrebbero essere poste in essere alcune variazioni formali necessarie per rendere tale nota compatibile con il formato per il deposito.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Chiodi Andrea ai sensi dell'art. 47 del d.p.r. n. 445/2000, dichiara che il documento informatico in formato xbrl contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.